
Dujų para*

Pirkimo-pardavimo 
sutartyse 

nurodytas gamtinių 
dujų kiekis, MWh

Pirkimo-pardavimo 
sutartyse 

nustatyta gamtinių dujų 
kaina, Eur/MWh

2022-08-02 3 205
2022-08-12 1 210
2022-08-16 24 239,96

150 240,26
150 240,26
48 239,86

2022-08-17 64 230
250 218,55
150 246,08
250 246,08
50 225

300 246,07
486 252
27 240,5
33 240,5

2022-08-18 117 232,1
6 241,15

72 241,15
97 246,25

100 246,26
100 231,26
100 235,26
183 231,26
150 241,26
100 246,26
50 245

100 246,26
97 241,26

253 246,25
50 246,26

Viso: 3561

Gamtinės dujos

2022 m. rugpjūčio mėn.

*Laikotarpis, prasidedantis kiekvienos dienos 7.00 val. ryto ir pasibaigiantis kitos dienos 7.00 
val. ryto.


